· ABERTURA

ABERTURA DA 17ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2019.

LEITURA DA CHAMADA.

LEITURA DA ATA.
DISCUSSÃO DA ATA
APROVAÇÃO DA ATA
	· EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 076/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando a reativação da faixa de pedestres em frente ao CEMEI. Solicito ainda que, no início da aula e ao fim que sejam colocados cones em frente ao referido prédio servindo  assim para o isolamento e proteção das crianças.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 24 de maio de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

INDICAÇÃO Nº 077/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando um aquecedor a ser utilizado na piscina da hidroginástica da fisioterapia.

JUSTIFICATIVA: A água morna proporciona melhores resultados, tendo em vista que a água fria enrijece o músculo.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 24 de maio de 2018.

DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

INDICAÇÃO Nº 078/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a empresa CONSTRUTORA ASSU, solicitando que sejam disponibilizados kits de Proteção Individual para os funcionários da referida empresa.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 24 de maio de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

	· ORDEM DO DIA

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA
PALAVRA FACULTADA
	· ENCERRAMENTO:

ENCERRAMENTO DA 17ª SESSÃO.